DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS SIGNIFICATIVAS NA
INICIAÇÃO FILOSÓFICA: CONSTRUINDO O PROTAGONISMO DOS EDUCANDOS DO
ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de JENNYFFER PATRICIA DE SOUZA RIBEIRO,
VICTORIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA, SIGFRIDO PABLO SALCEDO BURGOA,
JAMILA CHUEIRE, FRANCIELLY GIACHINI BARBOSA MENIM, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105240

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105240